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 Sostituzione apparati D2G124 non reperibili e sostituzione apparati 
5420F-24T-4XE e 5420F-48T-4XE 

 

 

A seguito di una segnalazione confermata dalla casa madre Extreme Networks, gli apparati richiesti come 

semplice fornitura con codice D2G124-12 non sono più reperibili. 

 

In sostituzione si richiede in offerta i seguenti apparati analoghi dello stesso produttore Extreme 

Networks: 

 

 

Inoltre, 

in merito agli apparati 5420F-24T-4XE e 5420F-48T-4XE si richiede che l’offerta sia modificata con apparati 

5420F-48P-4XE e alimentatori XN-ACPWR-920W per tutti i siti, anche per quelli dove erano indicati i 24 

porte. 

 

        Il Responsabile Unità Organizzativa 

              Ing. Massimiliano Casali 

 

ATTREZZATURE PER 

L’APPROVVIGIONAMENTO:  

Part # Qtà Installazione/Prodotto Descrizione 

 X435-8T-4S 10 X435-8T-4S 8+4 ports Data 

Switch 

• Extreme Networks 
• 8 x 10/100/1000BASE-T ports 
• Full / Half-Duplex (auto-sensing) 
• 4 x 1/2.5GBASE-X SFP uplink ports* 
(unpopulated) 
• 1 x Serial (console port RJ-45) 
• 1 x USB A port for external USB flash 

MGBIC-LC09 compatibile 10 LC SFP module 1 Gigabit Ethernet 1000Base-LX, IEEE 802.3 

SM, 1310nm Long Wave lenght, 10Km, LC 

SFP compatibile 

10094 10 PWR 

CORD10AEUROPECEE7C15 

Power Cord 10A EUROPE CEE7 IEC320-C15 

San Marino, giovedì 1 settembre 2022/1721 d.F.R. 
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